КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28  апреля 2017 г.                                     №    36    .

п. Лесной

О разрешении на разработку проекта межевания территории

части жилого квартала, для установления границ застроенного земельного

участка под многоквартирным жилым домом

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 29.12.2014

№191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.14 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Новолесновского сельского поселения, на основании заявления ООО

«Елизовское земельное агентство», администрация Новолесновского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Разрешить разработку проекта межевания территории части жилого

квартала, для установления границ застроенного земельного участка под

многоквартирным жилым домом расположенного по адресу: Камчатский край,

Елизовский муниципальный район, Новолесновское сельское поселение,

п.Березняки, ул.Центральная, 3.

2. Документацию по межеванию территории разработать в соответствии

с требованиями Градостроительного и Земельного кодексов РФ, Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 03.08.2011

№388 «Об утверждении требований к проекту межевания земельных участков»,

Правил землепользования и застройки Новолесновского сельского поселения.

3. Разработанную и согласованную в установленном порядке

документацию по межеванию территории представить на утверждение в

Администрацию Новолесновского сельского поселения

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям

Администрации Новолесновского сельского поселения (Зобов С.А.)

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Новолесновского сельского                                                                    Н.А. Беляева